poplavama putem obezbjeđenja stambenih jedinica i socio-ekonomskih mjera sa aktivnim 

učešćem državnih i lokalnih vlasti kao i drugih interesnih grupa” 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Humanitarnoj međunarodnoj organizaciji Hilfswerk Austria International, 

predstavništvo Sarajevo, sredstva u iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u nastavku sufinansiranja realizacije 

projekta „Roma Action (RA) – Podrška socijalnom uključenju ranjivih romskih porodica u 

područjima pogođenim poplavama putem obezbjeđenja stambenih jedinica i socio-ekonomskih